
İslam Devrimi Lideri Ayetullah Hamanei'nin, Siyonist rejimin İran’a
yönelik saldırısının ardından yayımladığı üçüncü mesaj - 26 /Jun/ 2025

İran İslam Devrimi Lideri Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, Siyonist rejimin İran’a yönelik saldırısının ardından
yayımladığı üçüncü video mesajında şöyle dedi:

“İran halkına tebriklerimi sunuyorum; Siyonist rejim, İslam Cumhuriyeti’nin darbeleri altında neredeyse çöktü ve
ezildi.”

İslam Devrimi Lideri Perşembe günü yayımlanan mesajında şu ifadeleri kullandı:

“Bismillahirrahmanirrahim

Aziz ve büyük İran milletine selam ve saygılarımı sunuyorum. Öncelikle son olaylarda şehit olan azizlerimizi, şehit
komutanlarımızı ve bilim insanlarımızı rahmetle anıyorum. Onlar gerçekten İslam Cumhuriyeti için çok
değerliydiler ve büyük hizmetlerde bulundular. Allah’ın izniyle şimdi Rablerinin katında büyük mükâfatlarını
almaktadırlar.

Büyük İran milletine birkaç tebrik iletmek istiyorum:

Siyonist rejime karşı zafer: Bunca gürültüye, iddiaya rağmen, Siyonist rejim İslam Cumhuriyeti'nin darbeleri altında
neredeyse çöktü ve ezildi. Onların aklından bile geçmeyen bu saldırılar gerçekleşti. Silahlı kuvvetlerimiz, gelişmiş
savunma hatlarını aşarak şehirlerini ve askeri bölgelerini füzelerle yerle bir etti. Bu, Allah’ın büyük bir nimeti ve
Siyonist rejime bir ders oldu: İran’a saldırının ağır bir bedeli vardır.

Bu zafer, silahlı kuvvetlerimiz ve onları yetiştiren, destekleyen milletimizin onurudur.

ABD’ye karşı zafer: ABD rejimi, Siyonist rejim tamamen yok olmasın diye doğrudan savaşa girdi, ama hiçbir şey
kazanamadı. Nükleer tesislerimize saldırdılar – ki bu uluslararası mahkemelerde yargılanmayı hak eden bir suçtur –
ama başarılı olamadılar. ABD Başkanı gerçeği gizlemek için olayları abarttı. Oysa herkes bu büyüklenmelerin
arkasında başka bir gerçek olduğunu anladı. İran, ABD’ye karşı da sert bir tokat attı; Al-Udeid üssüne saldırarak
ciddi zarar verdi. Onlar bu saldırıyı küçümsemeye çalıştı ama büyük bir olaydı ve gelecekte de tekrarlanabilir.

Milletin birliği ve dayanışması: Neredeyse 90 milyonluk İran milleti tek ses, tek yürek oldu. Herkes birlik içinde,
taleplerinde ortak, sloganlarında kararlı bir duruş sergiledi. Silahlı kuvvetleri desteklediler ve bu birliktelik devam
edecek. İran milleti, bu olayda yüksek kişiliğini, büyük duruşunu bir kez daha gösterdi.

Amerikan Başkanı’nın “İran teslim olmalı” sözü hakkında: Bu, onun ağzına fazla bir laftır! Büyük İran – tarihiyle,
kültürüyle, milletinin çelik gibi iradesiyle – böyle bir teslimiyeti asla kabul etmez. Bu ifade, aslında ABD’nin gerçek
niyetini ifşa etti: Onların tek derdi İran’ın teslim olmasıdır. Önceki yöneticiler bunu açıkça söylemezdi, ama bu kişi
gerçek yüzlerini gösterdi. ABD’nin İran’a yönelik tüm bahanelerinin arkasında bu istek yatıyor. Ama bu asla
olmayacak!

İran büyük bir millettir, güçlü bir ülkedir, kadim bir medeniyete sahiptir. Kültürel ve medenî zenginliğimiz,
Amerika ve benzerlerinden katbekat fazladır. İran’ın başka bir ülkeye teslim olmasını beklemek, ancak akılsızların
söyleyebileceği boş bir laftır.
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İran milleti azizdir ve aziz kalacaktır. Zaferle doludur ve Allah’ın izniyle zaferle devam edecektir. Allah bu milleti
daima izzet ve onur içinde korusun. Büyük İmam'ın derecelerini yüceltsin. Ve Hazret-i Bakiye’tullah (ruhlarımız ona
feda olsun), bu milletten razı ve onun destekçisi olsun.

Vesselamun aleykum ve rahmetullah ve berekatuh.”
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